Znak sprawy: BZP-I.271.82.2018                                                    Tarnobrzeg, 13 listopada 2018r.

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: Całoroczne utrzymanie terenów zieleni miejskiej w Tarnobrzegu w latach 2019-2022

Zgodnie z art. 38 ust. 2 (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Gmina Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32, 
39-400 Tarnobrzeg przekazuje Wykonawcom treść pytań z wyjaśnieniem: 

Pytanie 1. 
Czy każda z referencji wymaganych dla spełnienia warunków musi obejmować swoim zakresem kompleksową pielęgnacje trawników w tym

a. zakładanie trawników,

b. zakładanie i kompleksowa pielęgnacja kwietników,

c. sadzenie drzew i krzewów,

d. cięcie krzewów i żywopłotów,

e. cięcia pielęgnacyjne drzew, wycinka oraz karczowanie drzew?
Odpowiedź :

 TAK –zgodnie z SIWZ – wskazywana usługa musi obejmować  dokładnie wszystkie z w/w prac

 

Pytanie 2.
Czy można przedstawić np. 1 referencję na usługę: cięcia pielęgnacyjne drzew, wycinkę o raz karczowanie na pow. min. 10ha, a drugą referencję na usługę zakładania trawników na pow. min. 10ha?
Odpowiedź: 

 NIE –zgodnie z SIWZ – wskazywana usługa musi obejmować  wszystkie z w/w prac oraz zostać poprawnie zrealizowana na obszarze przynajmniej 10 ha

 

Pytanie 3.
Czy wraz z ofertą należy złożyć przedmiary robót uzupełnione o cenę każdej pozycji?
Odpowiedź: 

TAK – cenę należy wskazać dla każdej pozycji kosztorysowej, nawet dla pozycji z przedmiarem lub krotnością wskazaną jako 0

